
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

18/05/2020 
Edição nº 77 Ano IX 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

 

 

 

  

Sumário 

 

PORTARIA ................................................................................. 2 

 
 

   

  

  



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

18/05/2020 
Edição nº 77 Ano IX 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

PORTARIA 

                                                                   

  

     PORTARIA Nº. 150/2020 

 

  

LUIZ ANTÔNIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e com base na Lei Ordinária Municipal 

nº. 928 de 11 de dezembro de 2019. 

 

 

CONSIDERANDO a necessidade do deslocamento por parte 

do Servidor Adão Góis até a cidade de Umuarama/PR, para 

transportar paciente em avaliação psiquiátrica. 

 

RESOLVE: 

 

 

I – Com base no artigo 7º, parágrafo 1º da Lei Ordinária 

Municipal nº. 928/2019, fica concedido ao servidor Adão Góis, ocupante do cargo efetivo de Motorista, 1/2 (meia) 

diária referente o deslocamento para a cidade de Umuarama-PR, com o objetivo de transportar paciente em avaliação 

psiquiátrica no período de 18/05/2020 á 18/05/2020. 

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE   

 

 

 

Paço Municipal, aos 18 de Maio 2020. 

 

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal    

  

  

 


		2020-05-18T17:05:16-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100 1


	



